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46和寒野球スポーツ少年団

旭小フェニックス

大会期間
組合せ抽選日 ２００９年７月１４日

２００９年７月２５日～７月３１日

第１３回大和ユニフォーム旗争奪少年野球大会
比布球場他試合会場

末広野球少年団

緑が丘グリーンボーイズ
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上川大雪クラブ のホームページ　　http://www.ikz.jp/hp/kamikawa/



4 19

3 10

0 1

5 11

4 1 9:00～ 0
2

5 7

3 1

1 9

10 4

1 6

8 4

7 7

3 6

2 7

10 4

1 2

6

4 3

4

不戦勝

不戦敗

不戦敗

10

8

1

3

12

11

3

9

3

7

5

2

9

3

5

16

2

5

7

2

1

不戦勝

10

31日

31日

12:00～

5

羽幌野球スポーツ少年団

32

7

18

5

Ｂチーム

神居東ベアーズ

春光野球少年団

滝滝滝滝
川川川川
ジジジジ

ュュュュ
ニニニニ
アアアア
ドドドド
ララララ
ゴゴゴゴ
ンンンン
ズズズズ

富良野球友ライナーズ

近一チャレンジャー

新富野球少年団

大有野球クラブ

美瑛野球少年団

春光台ジャガーズ

知新・朝日スポーツ少年団

滝川ピンネスポーツ少年団

旭川共栄ワンダーズ

神居野球少年団

東聖イーグルス

優勝優勝優勝優勝

永山西クラブ

16

愛別野球少年団

30

15

東川大雪野球少年団

31

14

13

三小パワーズ野球少年団

東栄野球少年団

神楽岡野球少年団 25

11 豊岡ガッツボーイズ 27

10 永山中央野球少年団

忠和サンダーズ 23

29

12 緑友マングース 28

26

9

名寄ピヤシリジュニア北クラブ

富良野扇山レッドペッカーズ

21

東光ブルードルフィンズ

6

愛宕東スーパースターズ

西御料地ファイターズ

22

8 24

4 滝川ジュニアドラゴンズ 20

17

3 19

1 旭稜野球少年団

2 名寄ピヤシリ豊西クラブ

上川大雪クラブ のホームページ　　http://www.ikz.jp/hp/kamikawa/


